
Klikněte na tlačítko OK.

Klikněte na tlačítko ANO.

Klikněte na tlačítko ANO.

Návod na odblokování funkce rozpoznávání zbývající
úrovně inkoustu pro tiskárny řady PIXMA MP500/MP800

(Příklad odblokování pro barvu magenta - purpurová)

1. Pokud jste doplnili inkoust již při informaci, že dochází (viz
obr. níže), čip nerozeznal skutečnou hladinu inkoustu v
zásobníku a stále informuje o docházejícím inkoustu:

Pokračujte v tisku až se zobrazí následující okno:

2. V případě, že jste tiskli až do zobrazení následujícího
okna, v

:
yjměte zásobník, doplňte do něho inkoust a

zásobník vložte zpět do tiskárny

Po vložení zásobníku se zobrazí následující okna:

Po zobrazení tohoto okna přerušte tisk, vyjměte zásobník z
tiskárny a následně ho opět vložte ho zpět do tiskárny. Po
vložení zásobníku se zobrazí následující okna:

Čip na zásobníku hlídá počet vytisknutých kapiček, nikoliv
skutečné množství inkoustu v zásobníku, mohou proto
nastat následující dvě možnosti:

Stiskněte a podržte alespoň 5 vteřin tlačítko
POKRAČOVAT označené značkou , které je
umístěno . U některých
modelů tiskáren je třeba podržet tlačítko OK.

na tiskárně (viz obr.)

Okno se samo zavře a tiskárna bude tisknout dál.

4

4

4

4

4

4


